

Kaybetmeyi sevmiyorum!

SAMSUNSPORLU futbolcu Celil Yüksel, 2026-2027 sezonu öncesi A Milli Futbol Takımı'nda forma giymek istediğini açıkladı.

■ HABERİ 8'DE

HOLSE EN ÇOK KAZANDIRAN OLDU

DANİMARKALI yıldız Carlo Holse, Samsunspor tarihinin en pahalı transferi olarak 5.2 milyon Euro karşılığında Amerika'ya gitti. Kulüp,

bu gelirle yeni sezon için kadrosunu güçlendirmeyi hedefliyor. Taraftarlar, Holse'nin katkılarını unutmayacak.

■ HABERİ 8'DE

Atom karıncaya duygusal veda!

SAMSUNSPOR, son üç sezondur kırmızı-beyazlı formayı giyen Danimarkalı futbolcu Carlo Holse ile yollarını ayırdığını duyurdu.

■ 8'DE

5 TRANSFER İÇİN çalışmalar sürüyor

SAMSUNSPOR Başkanı Yüksel Yıldırım, yeni sezon için transfer çalışmalarını hakkında bilgi verdi. Yıldırım, "Şu anda 2 stoper, 1 veya 2 tane 8-10 numara orta saha ile 1 santrfor transferi için görüşmelerimizi titizlikle sürdürüyoruz," dedi.

■ HABERİ 8'DE

EN PAHALI SATIŞLAR			SAMSUNSPOR TARİHİNDE
RANNOVA			
1. C. HOLSE		5.2 MİL. €	
2. VAN DRONGELEN		3 MİL. €	
3. A. MUSABA		3 MİL. €	
4. S. AYKUT		3 MİL. €	
5. I. MANSIZ		3.8 MİL. €	
6. E. GÜRAÇAR		2.3 MİL. €	
7. E. SAĞLAM		2 MİL. €	
8. T. METİN		1 MİL. €	
9. L. DIMATA		750 BİN €	
10. T. ŞAHİN		700 BİN €	

Coulibaly tehlikesi!

SAMSUNSPOR, yeni sezon hazırlıklarını sürdürürken transfer sorunlarıyla mücadele ediyor.

■ HABER 8'DE



Zeki Yavru Bursaspor'da

■ 8'DE

Arena

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair N

30

Temmuz 2026
Perşembe

Çarşamba'da asfalt değil gelecek döşeniyor! Toplam 135 bin metrekare çalışma yapılacaktır

BÜYÜK DÖNÜŞÜM BAŞLADI

Büyükşehir Belediyesi, Çarşamba'da 135 bin metrekarelik yol ve kaldırımını yenileyecek. Başkan Doğan, "Geçici konfor değil, yıllarca hizmet edecek kalıcı çözüm üretiyoruz" dedi

135 BİN METREKARE YENİLENECEK

SAMSUN'un Çarşamba ilçesinde yaklaşık iki yıldır sürdürülen altyapı yatırımlarında yeni bir sürece geçildi. Büyükşehir Belediyesi, kanalizasyon, içme suyu ve yağmur suyu hatlarının tamamlandığı bölgelerde vakit kaybetmeden üstyapı çalışmalarını başlattı. Doğu Yaka'da 11 cadde ve 5 sokağı kapsayan çalışma kapsamında 135 bin metrekarelik yol ağı sıcak asfaltla yenilenirken kaldırımlar da modern bir görünüme kavuşturulacak.

■ HABERİ 8'DA

GELECEĞE YATIRIM YAPIYORUZ

MART 2024'ten bu yana Çarşamba'da 229 bin metreden fazla içme suyu hattı, 22 bin metrenin üzerinde kanalizasyon ve yaklaşık 27 bin 500 metre yağmur suyu hattı döşeyen Büyükşehir Belediyesi, ulaşımaya yönelik yatırımlarla ilçenin altyapısını kalıcı şekilde güçlendiriyor. Süreci değerlendiren Başkan Halit Doğan, "Geçici konfordan değil, kalıcı çözümden yanayız. Çarşamba'nın geleceğine yatırım yapıyoruz" ifadelerini kullandı.

■ HABERİ 5'TE



Samsun'un 17 ilçesinde olduğu gibi Çarşamba'da da hizmetleri sürdürdüklerini ifade eden Başkan Halit Doğan, 'Hemşehrilerimizin mağdur olmaması adına ihale sürecini de beklemeyerek çalışmaların startını verdik' diye konuştu.

AK Parti Çarşamba'da GÖREV DEĞİŞİMİ



AK PARTİ Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı ile yapılan istişareler sonucunda Çarşamba İlçe Başkanlığı görevine Hüseyin Güneş atandı. İl Başkanı Mehmet Köse, görevi devreden Ersin Sandıkçı'ya teşekkür ederken, yeni başkan Güneş'e başan dileklerini ilettili.

■ HABERİ 7'DE



Tarihi miras ayağa kalkıyor

BAFRA'da uzun yıllardır yıkık halde bulunan tarihi Taçlı Çeşme, Samsun Valiliği ile Bafra Belediyesi iş birliğinde yürütülen restorasyon projesiyle yeniden ilçenin kültürel mirasına kazandırılıyor.

■ HABERİ 7'TE

Samsun Şehir Hastanesi'nde PFA dönemi başladı



SAMSUN Şehir Hastanesi'nde dünyada kalp ritim bozukluklarının tedavisinde öne çıkan en yeni yöntemlerden biri olan plsed field ablasyon (PFA) uygulanmaya başlandı. Uygulama, Karadeniz Bölgesi'ndeki hastalara ileri düzey tedaviye kendi şehirlerinde ulaşma imkanı sunacak.

■ 3'TE



Gazi Parkı gün sayıyor!

İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, Gazi Parkı'nın açılışı için geri sayıma geçtiğini söyledi. "Güvenli Park" konseptiyle hazırlanan proje, önümüzdeki hafta vatandaşın hizmetine açılacak.

■ HABERİ 5'TE

İlkadım'dan annelere NEFES OLACAK PROJE

İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, hayata geçirilecek Engelsiz Yaşam Merkezi ile özel gereksinimli çocuklara bakım hizmeti sunulacağını, projenin ise en büyük desteği fedakar annelere sağlayacağını söyledi.

■ HABERİ 5'TE



Haneler doğal gaza kavuşuyor

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, ilçedeki haneleri doğal gazla

buluşturmayı sürdürdüklerini belirterek sahada yoğun bir şekilde çalışmaya devam ettiklerini söyledi.

■ HABERİ 5'TE

YEDAŞ iki gümüş ödül kazandı

■ 2'DE

Samsun'da dolmuşa ZAM KAPIDA!

SAMSUN'da, dolmuş hattı ücretlerine zam gündemde. Esnaf, tam ücretin 40 TL, öğrenci ücretinin ise 30 TL'ye yükseltilmesi yönündeki talebini Samsun Büyükşehir Belediyesi'ne ilettili. Gözler şimdi teklifin görüşüleceği meclise çevrildi.

■ HABERİ 7'DE

Balık ölümleri mahalleyi ayağa kaldırdı



SAMSUN'un Bafra ilçesindeki Horhor Deresi'nde toplu balık ölümleri sonrası mahalle sakinleri, hayvancılık işletmelerinden dereye atık su bırakıldığını iddia etti.

■ HABERİ 3'TE



■ HABERİ 2'DE

YEDAŞ'a Stevie Awards'tan iki gümüş ödül



YEDAŞ, 11. Stevie Awards for Great Employers'ta iki önemli uluslararası başarıya imza atarak iki ödül kazandı

YEŞİLİRMAK Elektrik Dağıtım A.Ş. (YEDAŞ), çalışan gelişimine yönelik yenilikçi uygulamalarıyla uluslararası arenada iki ödülün sahibi oldu. YEDAŞ, 38 ülkeden binin üzerinde başvurunun değerlendirildiği 11. Stevie Awards for Great Employers kapsamında iki ayrı kategoride Gümüş Stevie Ödülü'ne layık görüldü. YEDAŞ tarafından geliştirilen "Liderlik Gelişim Ekosistemi", En İyi Liderlik Gelişim Programı kategorisinde Gümüş Stevie Ödülü kazandı.

Şirketin "Operasyonel İş Gücü Teknik Yetkinlik Değerlendirme ve Gelişim Programı" ise "İnsan Analitiğinin En İyi Kullanımı" kategorisinde Gümüş Stevie Ödülü'nün sahibi oldu. YEDAŞ'ın farklı yönetim kademelerindeki liderlerin gelişim ihtiyaçlarına yanıt vermek amacıyla hayata geçirdiği Liderlik Gelişim Ekosistemi, LİG1 ve Master Lig programlarını bünyesinde barındırıyor. Farklı kademelerde görev yapan yöneticilere yönelik kapsamlı ve

bütüncül bir gelişim yaklaşımı sunan ekosistem; liderlik yetkinliklerinin güçlendirilmesini, ortak bir liderlik kültürü oluşturulmasını ve kurumun gelecekteki liderlerinin yetiştirilmesini amaçlıyor. Program, YEDAŞ'ın çalışan gelişimine ve liderlik yetkinliklerine verdiği stratejik önemin somut uygulamalarından biri olarak öne çıkıyor.

VERİYE DAYALI MODEL
YEDAŞ'a ikinci ödülü getiren Operasyonel Yetkinlik Değerlendirme ve Gelişim Programı ise saha ekiplerinin teknik bilgi ve yetkinliklerinin objektif ölçütlerle değerlendirilmesini sağlıyor. Program kapsamında elde edilen veriler kullanılarak çalışanların güçlü yönleri ve gelişim alanları belirleniyor, ihtiyaçlara uygun hedef odaklı gelişim planları oluşturuluyor. Böylece saha çalışanlarının mesleki

gelişimi sistematik bir yapıya kavuşturulurken operasyonel verimliliğin, iş kalitesinin ve hizmet standartlarının geliştirilmesine de katkı sunuluyor. Veriye dayalı insan kaynağı yönetimi alanında öncü bir uygulama olarak değerlendirilen program, İnsan Analitiğinin En İyi Kullanımı kategorisinde YEDAŞ'a Gümüş Stevie Ödülü getirdi.

YATIRIMLAR KARŞILIĞINI BULDU
YEDAŞ Genel Müdürü Yunus Emre Bilgi, iki farklı programla kazanılan ödüllerin, şirketin insan ve gelişim odaklı yaklaşımının uluslararası düzeyde tescilli olduğunu belirterek, "YEDAŞ olarak sürdürülebilir başarının temelinde yetkin, gelişime açık ve değişime öncülük eden insan kaynağının bulunduğu inanıyoruz. Bu anlayışla bir taraftan farklı kademelerdeki yöneticilerimizi geleceğin liderlik yetkinlikleriyle desteklerken diğer taraftan saha çalışanlarımızın teknik gelişimini

objektif verilere dayanan sistematik bir modelle yönetiyoruz. Liderlik Gelişim Ekosistemimizin ve Operasyonel Yetkinlik Değerlendirme ve Gelişim Programımızın iki ayrı kategoride Gümüş Stevie Ödülü kazanması, insan kaynağımıza yaptığımız yatırımların uluslararası alanda karşılık bulduğunu gösteriyor. Bu başarıda emeği bulunan tüm çalışma arkadaşlarımı kutluyorum. Çalışanlarımızın gelişimini destekleyen yenilikçi uygulamalar üretmeye, hizmet kalitemizi güçlendirmeye ve sektörümüze değer katmaya devam edeceğiz" dedi. YEDAŞ'ın liderlik gelişimi ve insan analitiği gibi birbirini tamamlayan iki alanda kazandığı ödüller, şirketin çalışan gelişimini bütüncül bir yaklaşımla ele aldığı ve insan kaynakları uygulamalarını veriye dayalı modellerle desteklediğini ortaya koydu.

■ İHA

BATIPARK'TA BUGÜN VE YARIN DÜZENLENECEK ETKİNLİKTE "MUKADDERAT" VE "ZOOTROPOLİS 2" GÖSTERİLECEK

Samsun'da açık hava sinema keyfi

Türk Telekom Prime'ın geleneksel Açık Hava Sineması etkinlikleri bugün ve yarın Batipark'ta gerçekleştirilecek. Film gösterimlerinin yanı sıra yarışmalar, 5G deneyim alanı, sürpriz hediyeler ve çeşitli etkinliklerle Samsunlular iki gün boyunca açık havada sinema keyfi yaşayacak

TÜRK Telekom'un müşterilerinin hayatına değer katan markası Türk Telekom Prime, yaz akşamlarını açık hava sineması keyfiyle buluşturmaya devam ediyor. 30-31 Temmuz tarihlerinde Samsun Batipark'ta gerçekleştirilecek Türk Telekom Prime Açık Hava Sineması etkinliklerinde film gösterimleri öncesinde düzenlenecek yarışmalar, sürpriz hediyeler ve deneyim alanlarıyla katılımcılar yaz akşamlarının tadını Türk Telekom Prime ayrıcalıklarıyla çıkaracak. Türk Telekom'un müşterilerinin hayatına değer katan; bol GB'lı mobil tarifeler ve yüksek hızlı ev internetinin yanı sıra kahveden seyahate, eğlenceden market ve e-ticaret alışverişine kadar birçok alanda ayrıcalıklar sunan markası Türk Telekom

Prime'ın bir yaz klasiği haline gelen Açık Hava Sineması etkinlikleri, 30-31 Temmuz tarihlerinde Samsun Batipark'ta sinemaseverlerle buluşacak. Açık havada sinema keyfini eğlenceli deneyimlerle buluşturacak etkinlikler kapsamında Samsunlular festival atmosferinde unutulmaz iki yaz akşamı yaşayacak.

RENK KATACAK
Türk Telekom Prime Açık Hava Sineması etkinliklerinde ziyaretçileri film gösterimlerinin ötesinde dopdolu bir festival atmosferi bekliyor. Etkinlik alanında kurulacak Türk Telekom Prime çadırında katılımcılar festival makyajı ve saç örgüsü aktivitelerine katılabilecek, sunucu eşliğinde Türk Telekom Prime sosyal medya hesabını takip eden ziyaretçiler



YAZ AKŞAMLARINA RENK KATACAK

ödüllü çark etkinliğine katılarak çeşitli sürpriz hediyeler kazanabilecek. 5G deneyim alanında yer alacak refleks duvarında belirlenen sürenin altında parkuru tamamlayan katılımcılar çeşitli promosyon hediyelerin sahibi olacak. Film gösterimleri öncesinde sunucu eşliğinde gerçekleştirilecek bilgi yarışması ve karaoke yarışmasıyla

katılımcılar hem eğlenecek hem de çeşitli ödüller kazanacak. Etkinlik boyunca sinemaseverlere patlamış mısır ve soğuk içecek ikram edilecek. Etkinliğe katılan ziyaretçilere ayrıca bu organizasyona özel hazırlanan hatıra sinema biletleri dağıtılacak. Gösterim programında ilk gün, 61. Uluslararası Antalya Altın Portakal Film Festivali'nde En İyi

Film, En İyi Kadın Oyuncu ve En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu ödüllerini kazanan; 12. Uluslararası Boğaziçi Film Festivali Ulusal Uzun Metraj Film Yarışması'nda da En İyi Film seçilen yerli yapım "Mukadderat", ikinci gün ise Disney'in heyecanlı takip edilen animasyon filmi "Zootropolis 2" sinemaseverlerle buluşacak.

■ Haber Merkezi

BAFRA YAMAÇ PARAŞÜTÜ PROJESİYLE TURİSTLERİN CAZİBE MERKEZİ OLACAK

Bafra'nın kanatları açılıyor!

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), Bafra'nın doğa turizmindeki potansiyelini güçlendirecek "Bafra'da Yamaç Paraşütü ile Doğa Turizmi Kapasitesinin Geliştirilmesi Projesi"ne destek verdi. Proje ile ilçenin alternatif turizmde marka değerinin artırılması hedefleniyor



SAMSUN'un Bafra ilçesinde "Bafra'da Yamaç Paraşütü ile Doğa Turizmi Kapasitesinin Geliştirilmesi Projesi", Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından desteklenmeye hak kazandı. OKA tarafından yürütülen 2026 Yılı "Anadoludakiler: Turizm ve Yöresel Değerler Teknik Destek Programı" kapsamında destek almaya hak kazanan proje için sözleşme; OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle ile Bafra Turizm ve Destinasyon Geliştirme Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Er tarafından imzalandı. OKA'nın 2026 yılı teknik destek programı kapsamında kabul

değerlendirilmesi hedefleniyor. Özellikle son yıllarda ilgi gören yamaç paraşütü alanında ilçenin kurumsal kapasitesinin güçlendirilmesi, destinasyon yönetimi konusunda nitelikli çalışmaların hayata geçirilmesi ve Bafra'nın doğa turizmindeki marka değerinin artırılması amaçlanıyor. **TURİZM İMKANLARI GELİŞTİRİLECEK**
Teknik destek programı kapsamında sağlanacak eğitim, danışmanlık ve kurumsal kapasite geliştirme faaliyetleri sayesinde Bafra'nın doğa turizmi alanında daha güçlü bir altyapıya



PROJEYE OKA DESTEĞİ

kavuşması ve alternatif turizm imkanlarının geliştirilmesi planlanıyor. Bafra Turizm ve Destinasyon Geliştirme Derneği'nden yapılan açıklamada, ilçenin eşsiz doğal güzelliklerinin macera turizmiyle buluşturularak ulusal ve uluslararası platformlarda daha görünür bir turizm destinasyonu haline getirilmesi için çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceği vurgulandı. Bu proje ile birlikte Bafra'nın doğa turizminde yeni bir imge kazanması, yamaç paraşütü başta olmak üzere alternatif turizm faaliyetleriyle hem yerli hem de yabancı ziyaretçiler için cazibe merkezi haline gelmesi bekleniyor.

■ İHA

SAMSUN'DA DEREDE TOPLU BALIK ÖLÜMLERİ: MAHALLELİ KALICI ÇÖZÜM İSTİYOR

Balık ölümleri mahalleyi ayağa kaldırdı

Samsun'un Bafra ilçesindeki Horhor Deresi'nde toplu balık ölümleri sonrası mahalle sakinleri, hayvancılık işletmelerinden dereye atık su bırakıldığını iddia etti. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü olayla ilgili inceleme başlattı

SAMSUN'un Bafra ilçesindeki Horhor Deresi'nde yaşanan balık ölümlerine çevredeki hayvancılık işletmelerinin atık sularının yol açtığını iddia eden mahalle sakinleri, çevre kirliliği probleminin çözülmesini istedi. Bafra ilçesine bağlı Elifli Mahallesi'nden geçen yaklaşık 10 kilometre uzunluğundaki Horhor Deresi'nde yıllardır benzer sorunların yaşandığını belirten mahalle sakinleri, dere kenarında çok sayıda ölü balık gördüklerini söyledi. Vatandaşlar, özellikle yaz

aylarında su seviyesinin azalmasıyla birlikte çevredeki işletmelerden bırakıldığı iddia edilen atık suların dereyi kirlettiğini savundu. **BALIKLAR ÖLÜYOR** Elifli Mahallesi Muhtarı Bayram Ali Kadioğlu, bölgede faaliyet gösteren hayvancılık işletmelerinin atık sularını uygun şekilde bertaraf etmesi gerektiğini belirterek, "Bölgemizde ahırlar yapıldı. Ahırların normalde birikmiş olan suları vidanjör ile alarak araziye sermeleri gerekiyor.



OLAYLA İLGİLİ İNCELEME BAŞLATILDI



Yağmurlu havalarda arkadaşlar kolaylık olsun diye, 'çoban kardı, boru patladı' diyerek dereye salıyorlar. Dereye de su az olduğu için bu saldıkları su dereyi kirliliyor. Dereye canlılar ölüyor. Biz bu su ile tarım yapıyoruz. Bunun bitkiye de zarar var. Buna ne yazık ki bir önlem alamıyoruz. Her türlü şikâyetle bulunuyoruz. Ekipler gelip numune aldıkları zaman herhangi bir şey akmıyor o anda. Bununla baş edemiyoruz. O adamlar ticaret yapabilir, ekonomiye katkılan olabilir ama buradan aşağı denize kadar bir sürü mahalle var. Kışın su bolken salıyorlar. Yazın ise su az olduğunda ahır suları ile birleşince dereyi kirliliyor. Bu durum ise

balıkları öldürüyor. Bu durumdan şikâyetçiyiz" dedi.

"ZİFT AKIYOR" İDDİASI Mahalle sakinlerinden Ali Osman Yılmaz ise dereye kirliliğin hem hayvanlar hem de insanlar açısından ciddi risk oluşturduğunu ifade ederek, "Çocuklarımız, hayvanlarımız bu dereye faydalananıyor. Hayvanların dereye kokudan su içemedi. Balıklar tamamen telef olmuş durumdadır. Jandarmayı arayıp durumu bildirdim. Dereye adeta zift akıyor. Kokudan durulmuyor. Bu soruna bir çare bulunsun istiyoruz" diye konuştu. Mahalle sakinleri, Horhor Deresi'nde 15 yıldır benzer olayların yaşandığını öne sürerek, çevre kirliliğinin önlenmesi ve sorumlular hakkında gerekli işlemlerin yapılmasını istedi. Öte yandan, Horhor Deresi'nde yaşanan toplu balık ölümlerinin ardından Samsun Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ekipleri bölgede inceleme başlattı. ■ İHA

'Bağımlılıkla mücadele' eğitimi verildi

Samsun'un Bafra ilçesinde, Bafra Gençlik Merkezi tarafından düzenlenen Yaz Kulübü çalışmalarını kapsamında gençlere yönelik "Bağımlılıkla Mücadele" eğitimi gerçekleştirildi

BAFRA Gençlik Merkezi'ndeki programa konuşmacı olarak katılan Yeşilay Samsun Şube Başkanı Emre Güneş, Gençlik Merkezi üyeleri ve öğrencilerle bir araya gelerek madde, alkol, tütün ve teknoloji bağımlılığı konularında bilgilendirmede bulundu. Gençlere seslenen Emre Güneş, "Bağımlılık sadece bireyi değil, aileyi ve toplumu da esir alır. Gençlerimiz bizim geleceğimiz. Boş zamanlarınızı spor, sanat ve kitapla doldurarak bağımlılıkların tuzağına

düşmeyin. Unutmayın, bağımlı olma, özgür ol" ifadelerini kullandı. Seminerde ayrıca Yeşilay bünyesinde yürütülen Türkiye Bağımlılıkla Mücadele (TBM) Eğitim Programı'nın detayları aktarıldı ve erken yaşta bilinçlenmenin önemi anlatıldı. Gençlerin sorularının



yanıtlanmasıyla tamamlanan programın sonunda Bafra Gençlik Merkezi Müdürü Selim Erdoğan, katılımcılarından dolayı Yeşilay

Samsun Şube Başkanı Emre Güneş'e teşekkür ederek benzer eğitimlerin yıl boyunca devam edeceğini belirtti. ■ AA



TDED Genel Başkanı Erdem Samsun'a geliyor

Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği (TDED) Samsun Şubesi, 1 Ağustos Cumartesi günü gerçekleştireceği olağanüstü genel kurulda yeni dönem organlarını belirleyecek. Genel Kurul'a TDED Genel Başkanı Ekrem Erdem ile Genel Merkez Yönetim Kurulu üyeleri de katılacak

TÜRKİYE Dil ve Edebiyat Derneği (TDED) Samsun Şubesi, yeni dönem organlarını belirlemek ve faaliyetlerini değerlendirmek üzere olağanüstü genel kurul toplantısı gerçekleştirecek. Dernekte yapılan açıklamaya göre, TDED Samsun Şubesi'nin genel kurulu 1 Ağustos Cumartesi günü saat 14.00'te İlkadım Belediyesi Acem Tekkesi Kültür Evi'nde düzenlenecek. Kültürel mirasın korunması ve Türkçenin doğru kullanımı hususunda önemli çalışmalara imza atan derneğin kongresine, TDED

Genel Başkanı Ekrem Erdem ve Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri de katılacak. Samsun kültür-sanat camiasının da yoğun ilgi göstermesi beklenen organizasyonda, Genel Başkan Erdem bir selamlama konuşması yapacak. Toplumda dil bilincinin yerleşmesini ve gelişmesini sağlamak, Türkçe hassasiyetini artırmak ve bu alanda çalışma yapanlara destek olmak amacıyla faaliyetlerini sürdüren TDED, genel kurulda gelecek dönem planlamalarını da masaya yatıracak. ■ AA

Karadeniz'de bir ilk: Samsun Şehir Hastanesi'nde PFA dönemi başladı

Dünyada kalp ritim bozukluklarının tedavisinde öne çıkan en yeni yöntemlerden biri olan plsed field ablasyon (PFA), Samsun Şehir Hastanesi'nde uygulanmaya başlandı. Özellikle atriyal fibrilasyon tedavisinde güvenliği ve etkinliğiyle dikkat çeken teknoloji, Karadeniz Bölgesi'ndeki hastalara ileri düzey tedaviye kendi şehirlerinde ulaşma imkânı sunacak

SAMSUN Şehir Hastanesi Kardiyoloji Kliniği Elektrofizyoloji Ünitesi, kalp ritim bozukluklarının tedavisinde dünyada en yeni teknolojiler arasında yer alan PFA yöntemini başarıyla uygulamaya başladı. Özellikle atriyal fibrilasyon başta olmak üzere kalp ritim bozuklukları, milyonlarca insanı etkileyen ve felç ile kalp yetersizliği gibi ciddi sağlık sorunlarına yol açabilen önemli hastalıklar arasında yer alıyor. Bu nedenle güvenli ve etkili tedavi yöntemleri büyük önem taşıyor. PFA teknolojisi, klasik ablasyon yöntemlerinden farklı olarak ısı ya da aşırı soğuk yerine kontrollü elektrik alanları kullanarak yalnızca hastalıklı kalp dokusunu hedef alıyor. Böylece çevrede bulunan yemek borusu, sinirler ve damarlar gibi önemli yapıların korunmasına yardımcı olurken, işlem güvenliğini de artırıyor. Bilimsel çalışmalar, yöntemin hem etkinlik hem de güvenlik açısından başarılı sonuçlar sunduğunu; işlem süresinin kısalması ve komplikasyon riskinin azalmasıyla ise önemli avantajları arasında yer aldığını ortaya koyuyor. **HASTA SAĞLIĞINA KAVUŞTU** Dört yıldır çarpıntı ve kalp ritim bozukluğu şikâyeti yaşayan 48

yaşındaki İlker Topkara, Samsun Şehir Hastanesi Kardiyoloji Kliniği Elektrofizyoloji ve Aritmi Ünitesi Sorumlusu Prof. Dr. Mustafa Beğenç Taşcanov, Doç. Dr. Rüstem Yılmaz ve ekibi tarafından gerçekleştirilen başarılı girişimsel tedavinin ardından sağlığına kavuştu. Bu teknolojinin Samsun'da uygulanmaya başlaması, yalnızca Samsun Şehir Hastanesi için değil, tüm Karadeniz Bölgesi için önemli bir gelişme niteliği taşıyor. Bölge halkı, ileri teknoloji gerektiren bu tedaviye artık kendi şehirlerinde ulaşabilecek. **GÜVENLİ TEDAVİ HEDEFLENİYOR** Konuya ilişkin değerlendirmelerde



bulunan Samsun Şehir Hastanesi Kardiyoloji Kliniği Elektrofizyoloji ve Aritmi Ünitesi Sorumlusu Prof. Dr. Mustafa Beğenç Taşcanov, amaçlarının yalnızca yeni bir teknolojiyi kullanmak olmadığını belirterek, uluslararası standartlarda sağlık hizmetini bölgeye kazandırmayı ve hastalara en güvenli, en güvenli tedavi seçeneklerini sunmayı hedeflediklerini ifade etti. Prof. Dr. Taşcanov, PFA programının ilk uygulamalarında bilgi ve deneyimleriyle katkı sağlayan Hacettepe Üniversitesi öğretim üyeleri Prof. Dr. Hikmet Yorgun ve Prof. Dr. Kudret Aytemir'e teşekkür ederek, desteklerinin programın güçlü ve güvenli bir başlangıç yapmasında önemli rol oynadığını vurguladı. Ayrıca sürecin başarıyla yürütülmesinde emeği geçen hekimlere, hemşirelere, anestezi ekibine, teknisyenlere, hastane yönetimine ve üniversite yönetimine teşekkür eden Taşcanov, ekip çalışması ve bilimsel iş birlikleriyle hastalara en güvenli tedavi yöntemlerini sunmaya devam edeceklerini belirtti. ■ İHA



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

EN GÜZEL DUYGU

TOPLUMUN temelinde saygı vardır. Ancak günümüzde öyle olaylarla karşılaşırız ki, saygı ve sevgiden eser yok. Egolar ve menfaatler ön planda... Günümüzde toplumsal olarak ihtiyaç duyduğumuz şeylerin başında karşılıklı sevgi ve saygı gelmektedir.

Bir birinden iyice kopmuş ve bir birini anlamayan bir toplum olma yolunda ilerleyen ülkemizde o eski arkadaşlık, dostluk günlerindeki gibi büyüklerimize daha saygılı yaklaştığımız, kendimizden küçüklere

sevgimizi anlattığımız günler mazide kaldı.

Bence sevgi, hayatta var olan, savunmaya değer en güzel duygudur.

Bir söz vardır **'Seven kalp taşlanmaz, seven insan her zaman sevilip saygı duyulan insandır'**

Çevremize bir göz atalım, değer verdiğimiz insanların, bizlerin elbette sevgi ve arkadaşlığa ihtiyacı var. Öyle olmazsa, duygular olmaz. En sağlam temeller, sevgiyle atılan temellerdir. Arkadaşlıklar da öyle..

Her ne kadar menfaatler ön planda olsa da, yalnızca parasal hayata değer vererek, samimi duygularını anlamasalar da, her zaman içinde doğruluk, samimiyet, hak ve sevgi bulunduran bu olguda, ruhumuzun beslenmesi için böyleli duygulara ihtiyacımız vardır mutlaka!...

Sevgi her yerde sevgidir, her yerde güzeldir ama hak edilene verilirse tabii ki!...

Bizi biz yapan değerlerimize sahip çıkarak, değerini bilerek, sevgi de, saygı da kusur etmemek çok önemli bir husustur.

Çevremizdeki insanların da sevgiyle yörgülmesi, saygıyı da beraberinde getirerek hayatımıza değer kazandırır.

Yaşadığımız çevrede, saygı ve sevgiye öyle ihtiyacımız var ki!...

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'DEN ÇARŞAMBA İLÇESİNDE HUMMALI ÇALIŞMA

Çarşamba'nın çehresi değişiyor!

Büyükşehir Belediyesi, Çarşamba Doğu Yaka'da altyapı çalışmalarının tamamlandığı bölgelerde ihale sürecini beklemeden üstyapı çalışmalarına başladı. 135 bin metrekarelik yol ve kaldırım düzenlemesiyle ilçe modern ulaşım ağına kavuşacak

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, 17 ilçede olduğu gibi Çarşamba'da da ilçeyi daha güçlü bir altyapı ve daha modern bir ulaşım ağına kavuşturmak için çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Altyapıdan üstyapıya her çalışma planlı yatırım anlayışıyla yürütülüyor. Önce altyapı sonra üstyapı misyonu ile hareket eden Büyükşehir Belediyesi hem kamu kaynaklarını koruyor hem de vatandaşın mağduriyet yaşamamasının önüne geçiyor. Bu kapsamda Samsun Büyükşehir Belediyesi altyapı çalışmalarını bitirdiği alanda ihale sürecini beklemeksizin kendi ekip ve ekipmanlarıyla üstyapı çalışmalarına başladı. Büyükşehir Belediyesi Batı Yaka'dan sonra Doğu Yaka'da da altyapıyı baştan sona yeniledi. SASKİ tarafından Doğu Yaka'da 7 bin 536 metre kanalizasyon hattı, 13 bin 494 metre yağmur suyu hattı döşendi. 6 bin 900 metre kanalizasyon ve 3 bin 931 metre yağmur suyu hattının imalatı ise devam ediyor. Sadece Doğu Yaka'da değil ilçe genelinde kentin geleceğini doğrudan ilgilendiren altyapı yatırımları aralıksız devam ediyor. İçme suyu hatları, kanalizasyon sisteminin

yenilenmesi ve yağmur suyu hatlarının güçlendirilmesi ile Çarşamba'da altyapı modern standartlara uygun hale getiriliyor. Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi Çarşamba'da Mart 2024'ten bu yana 22 bin 412 metre kanalizasyon hattı, 229 bin 866 metre içme suyu hattı, 27 bin 497 metre yağmur suyu hattı döşedi.



YENİ YOLLAR

KAZANDIRILACAK

Dev altyapı yatırımının ardından Büyükşehir Belediyesi bu kez de üstyapının startını verdi. Yol Yapım, Bakım ve Onarım Dairesi ekipleri tüm imkanlarını seferber ederek Çarşamba Doğu Yakası'nda asfalt yenileme çalışmalarına başladı.

Doğu Yaka'da 11 cadde ve 5 sokağı ilgilendiren çalışma kapsamında yollar dolgu çalışması ile güçlendirilirken sıcak asfalt ile daha konforlu hale gelecek. Toplam 135 bin metrekare yol çalışması gerçekleştirilecek olup kaldırımlar ise yenilenecek. Büyükşehir Belediyesi, 2024 yılının Mart ayından bu yana Çarşamba'da ulaşım altyapısını güçlendirmeye yönelik çalışmalarını da aralıksız sürdürüyor. İlçe genelinde yürütülen yatırım programı kapsamında kırsal ve merkez mahallelerde yol yapım, bakım, onarım ve asfalt çalışmaları hayata geçirilirken ulaşım ağı daha güvenli, konforlu ve dayanıklı hale getiriliyor. İlçede kalıcı ulaşım yatırımlarını bir bir hayata geçiren Büyükşehir Belediyesi Mart 2024'ten bu yana; 150 bin 550 metre sathi kaplama, 28 bin 650 metre beton ve 19 bin 415 metre sıcak asfalt olmak üzere toplam 198 bin 615 metre yol çalışması gerçekleştirdi. **ALTYPAPI TAMAM ÜSTYAPI BAŞLIYOR** Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "17 ilçemizde olduğu gibi yatırım ve hizmetlerimizi Çarşamba ilçemizde de

sürdürüyoruz. Göreve geldiğimiz günden bu yana bir kararlılığımız var. Altyapı olmadan üstyapıya başlamayacağız diye. Çünkü biz geçici konfordan değil, kalıcı çözümden yana olan bir anlayışa sahibiz. Çarşamba ilçemizde de bunu yaptık. Önce altyapıda geniş bir dönüşüm hamlesi başlattık. Bu çalışmalar sırasında hemşehrilerimize gösterdikleri anlayış için ayrıca teşekkür etmek istiyorum. Şimdi ise hemşehrilerimizin mağdur olmaması adına ihale sürecini de beklemeyerek üstyapının startını verdik. Tüm süreci ve çalışmaların planlı bir şekilde etap etap yürüttük; önce altyapıyı yeniledik şimdi ise üstyapıyı kalıcı olarak inşa ediyoruz. Yani bugün dökülecek asfalt, yıllarca hizmet verecek sağlam bir altyapının üzerine seriliyor. Hemşehrilerimiz her şeyin en iyisine layık diyerek çalışmalarımızı sürdürürken yine bu süreçte en çok onların desteğini önemsiyoruz. Onlara bir kez daha alt ve üstyapı çalışmalarının hayırlı olmasını dilerken bu süreçte yanımızda durdukları ve sabırları için de bir kez daha teşekkür ediyorum" dedi. ■ SBB BÜLTEN

Canik'te haneler doğal gaza kavuşuyor

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, ilçedeki haneleri doğal gazla buluşturmaya sürdürdüklerini belirterek sahada yoğun bir şekilde çalışmaya devam ettiklerini söyledi



buluşturmaya devam ediyoruz. Doğal gaz altyapı çalışmalarımızı planlı bir şekilde yürütüyor, bağlantı işlemlerini gerçekleştiriyoruz. Doğal gaz çalışmalarını sürdürdüğümüz mahallelerimizde, kış ayları öncesinde altyapı çalışmalarını



tamamlayıp doğal gazı hanelerimizin kullanımına hazır hale getireceğiz. Hemşehrilerimizin taleplerini karşılayan ve yaşamı daha kolay bir hale getiren projelerimizi hız kesmeden sürdüreceğiz" şeklinde konuştu. ■ CANIK BELEDİYE BÜLTEN



CANIK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, ilçe sakinlerinin yaşamını kolaylaştıran ve talepleri karşılayan projeleri hayata geçirmeye devam ettiklerini kaydetti. Talepleri ve önerileri yerinde dinlemeye devam ettiklerine dikkat çeken Başkan İbrahim Sandıkçı, vatandaşlarla birlikte belirledikleri program doğrultusunda ilçede doğal gaz altyapı çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi. Gaziosmanpaşa, Dereler ve Kozlu mahallelerindeki haneleri doğal gazla kavuşturduklarını dile getiren Başkan Sandıkçı, planlamalar çerçevesinde Düvecik Mahallesi'nde doğal gaz

çalışmalarını devam ettirdiklerini ifade etti. Yetkili doğal gaz dağıtım şirketi ile koordineli bir şekilde çalışmalar yürüttüklerini ve Düvecik Mahallesi'nde ana hat altyapı işlemlerinin ardından hane bağlantılarını gerçekleştireceklerini kaydeden Başkan Sandıkçı, "Canik'imizde hanelerimizi doğal gazla kavuşturmaya devam ediyoruz" dedi. **SON SÜRET DEVAM EDİYOR** Doğal gaz altyapı çalışmalarını program dâhilinde yoğun bir şekilde sürdürdüklerine değinen Başkan Sandıkçı, "Canik'imizde gerçekleştirdiğimiz çalışmalarla hanelerimizi doğal gazla

Gazi Park gün sayıyor!

İLKADIM Belediyesi'nin, baştan yarattığı yeni sosyal yaşam alanı Gazi Park'ında sona gelindi. Gazete Arena'ya konuşan İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, çalışmaların tamamlanmak üzere olduğunu belirterek parkın önümüzdeki hafta hizmete açılacağını açıkladı. 24 saat kullanılabilecek şekilde tasarlanan Gazi Park'ının "Güvenli Park" konseptiyle hayata geçirildiğini ifade eden Başkan Kurnaz, parkta restoran, çocuk oyun alanları, kamelyalar ve dinlenme alanlarının yer

alacağını söyledi. **7/24 İZLENECEK** Parkın kamera sistemiyle donatılarak Emniyet Müdürlüğü'ne entegre edildiğini belirten Kurnaz, "İlkadımlı hemşehrilerimizin aileleriyle birlikte günün her saatinde güvenle vakit geçirebilecekleri güzel bir yaşam alanını ilçemize kazandırıyoruz. Çalışmalarımız tamamlanmak üzere. İnşallah önümüzdeki hafta Gazi Park'ını hizmete açacağız. İlkadımlılar için hayırlı olsun" dedi. ■ Haber Merkezi



İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, Gazi Park'ının açılışı için geri sayıma geçildiğini söyledi. "Güvenli Park" konseptiyle hazırlanan proje, önümüzdeki hafta vatandaşın hizmetine açılacak.



İlkadım'dan annelere nefes olacak proje

İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, hayata geçirilecek Engelsiz Yaşam Merkezi ile özel gereksinimli çocuklara bakım hizmeti sunulacağını, projenin ise en büyük desteği fedakar annelere sağlayacağını söyledi

İLKADIM Belediyesi, özel gereksinimli bireyler ve ailelerine yönelik önemli bir sosyal sorumluluk projesini hayata geçiriyor. Gazete Arena'ya konuşan İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, ilçe sınırları içerisinde kurulacak Engelsiz Yaşam Merkezi'nin yapımına başladıklarını açıkladı. Merkeзде özel gereksinimli çocuklara günlük bakım ve belirli periyotlarda konaklama imkanı sunulacağını belirten Kurnaz, projenin en önemli hedeflerinden birinin ailelerin, özellikle de annelerin yükünü hafifletmek olduğunu vurguladı. **ANNELER İÇİN 'BİR NEFES' OLACAK** Başkan Kurnaz, "Engelsiz Yaşam Merkezi projemizi başlattık. Özel çocuklarımızı haftanın belirli günlerinde misafir edeceğiz, onlara günlük otel hizmeti vereceğiz. Bu proje sayesinde fedakar annelerimiz nefes alacak. Tepecik Mahallesi'nde hayata geçireceğimiz bu merkezin İlkadım'a önemli bir sosyal destek sağlayacağına inanıyoruz" ifadelerini kullandı. ■ Haber Merkezi

BEYZBOL SOPALARIYLA DARBEDİLDİ: 0 anlar kamerada

Samsun'da 3 çocuk babası bir kişi, evinin önünde 3 kişinin beyzbol sopalı saldırısına uğradı. Eşiyle birlikte ölüm tehditleri aldığını iddia eden 39 yaşındaki adam, can güvenlikleri olmadığı gerekçesiyle ailesiyle birlikte şehri terk ettiğini söyledi

OLAY, 24 Temmuz Cuma günü İlkadım ilçesi Kışla Mahallesi'nde meydana geldi. İnşaat işçisi S.Ç. (39), evinden çıkarak aracına yöneldiği sırada 3 kişinin sopalı saldırısına uğradı. S.Ç., saldırı sonucu 10 gün iş göremez raporu alırken, olayla ilgili yeniden şikayetçi oldu. Eşinin de karşı tarafın kadınları tarafından darbedildiğini ve bu olayın ardından şikayetlerini geri çekmeleri yönünde baskı gördüklerini iddia eden S.Ç., tehditlerin devam ettiğini söyledi. Şimdiye kadar karşı başka bir şehre gitmek zorunda kaldığını dile getirdi. **3 KİŞİ TARAFINDAN DÖVÜLDÜM** Çevredeki güvenlik kameralarına darp edildiği anların yansıdığını ve can güvenliğinden endişe ettiğini ifade eden S.Ç., "Bir şahıs eşimi sürekli rahatsız ediyordu. Eşimin bu kişiyi kovmasının ardından bu kişi, yakınlarına eşimi Yabancılar Çarşısı'nda darbettirdi. Olayın ardından eşim ve ben bu kişilerden şikayetçi olduk. Şikayetin ardından sürekli ölüm tehditleri almaya başladık. Ölüm tehditlerini de şikayet ettik. Adli makamlardan bir karar

çıkmadı. Geçen cuma günü evden çıkıp arabama giderken evimin önünde bekleyen araçtaki 3 kişi tarafından pusuya düşürüldüm. Bu kişiler evimin önünde beni darbettiler. Darba uğrayınca bir kez daha bu kişilerden şikayetçi oldum. Bu olaylara kanşamlar hâlâ dışarda dolaşıyor. Şu anda can güvenliğimiz yok. Olayın ardından evime giremiyorum. Annemi, babamı ve ağabeyimi arayıp bizi öldürmekle tehdit ediyorlar. Şikayetimizi geri almazsak yaşayamayacağımızı söylüyorlarmış. Son çare olarak Samsun'u ve evimi terk ettim" dedi. **KİŞİLER SORUMLUDUR** Tehditlerin devam ettiğini ve can korkusuyla şehri terk etmek zorunda kaldıklarını dile getiren S.Ç., "Ailem de tehdit ediliyor. Eşimi de zaten dövdüler. Darp raporlarımızı, görüntü kayıtlarını mahkemeye sunduk. CİMER'e gerekli başvuruları yaptık. Bize bunları yaşatanlar sürekli olarak, 'Bize kimse bir şey yapamaz' diyerek tehditlerine devam ediyorlar.



Karşı taraf ifadelerinde bıçak çekip küfür ettiğimi de söylüyor ama görüntülerde olay belli oluyor. Ben evimin önünde pusu kurularak darbedildim ve şu anda evime giremiyorum. Can güvenliğim yok. Başıma gelebilecek her türlü olaydan şikayetçi olduğum kişiler sorumludur" diye konuştu.

Yaşadıkları olay ve tehditler yüzünden evine ve işine gidemediğini belirten S.Ç., yetkili mercilerden yardım beklediğini ifade etti. S.Ç.'nin evinin önünde uğradığı darp anı güvenlik kameralarına da yansıdı.



Görüntülerde, beyaz bir araçla olay yerine gelen 3 kişinin bir süre bekledikten sonra S.Ç.'ye saldırdığı, sopalarla darbettikleri, S.Ç.'nin yerden kalkarak karşılık vermesi üzerine olay yerinden kaçtıkları

görüldü. Kamera kayıtlarında ayrıca saldırının ardından S.Ç.'nin 112 Acil Çağrı Merkezi'ni aradığı, kısa süre sonra olay yerine ambulans ve polis ekiplerinin geldiği anlar da yer aldı. ■ İHA

TEMİZ HAVA SOLUNUM SETİ ALIMI

Temiz Hava Solunum Seti Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1355114

1- İdarenin

1.1. Adı : SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Liman Mahallesi Rıhtım Bulvarı No:7 İlkadım/ Samsun İLKADIM/SAMSUN

1.3. Telefon numarası : 03624316090

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 21.08.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

: LİMAN MAHALLESİ GEZİ CADDESİ NO:40 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI SAMSUN İLKADIM

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Temiz Hava Solunum Seti Alımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Toplam 3 Kalem, 50 Takım Temiz Hava Solunum Seti, 10 Adet Sırtlık (kayışlarla birlikte) ve 30 Adet Akciğer Otomatığı Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Liman Mahallesi Rıhtım Bulvarı No:7 İlkadım/Samsun Samsun Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı Merkez Ambarı

3.4. Süresi/teslim tarihi : Mallar iş başlangıç tarihinden itibaren 90 gün içerisinde idarenin belirleyeceği teslim programı doğrultusunda teslim edilecektir

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmeye Müteakiben

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın no ILN02520773

Samsun'da 1 buçuk milyonluk vurgun

Samsun'da, telefonda kendilerini 'polis' olarak tanıtarak 48 yaşındaki yabancı uyruklu kadını yaklaşık 1 milyon 500 bin lira dolandırdı



OLAY, Atakum ilçesinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, kendilerini polis olarak tanıtan dolandırıcılar, yabancı uyruklu M.İ. (48) adlı kadına kimlik bilgilerinin bir suç örgütü tarafından kullanıldığını öne sürerek korku ve panik yaşattı. Şüpheliler, sözde yürütülen soruşturma kapsamında evde bulunan ziynet eşyaları ile nakit paranın incelenmesi gerektiğini söyleyerek, mağdurun yaklaşık 1 milyon 500 bin lira değerindeki altın ve parasını ikametine gelen kişiye elden teslim etmesini sağladı. İhbar üzerine harekete geçen Samsun Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri yaptıkları takip ve çalışma sonucunda para ve altınları teslim alan kişinin M.C. (25) olduğunu tespit etti. Şüphelinin Çorum'da bulunduğuunun tespit edilmesi üzerine Çorum İl Emniyet Müdürlüğü ekipleriyle koordineli operasyon düzenlendi. Operasyonda M.C., suça konu yaklaşık 1 milyon 500 bin lira değerindeki ziynet eşyaları ve nakit paranın tamamıyla birlikte yakalanarak gözaltına alındı. Ele geçirilen para ve altınlara sahibine teslim edilmek üzere el konuldu. Dolandırıcılık Bürosunda sorgulanması tamamlanan M.C. bugün Samsun Adliyesi'ne sevk edildi. ■ İHA



ZAYİ

19 Mayıs Vergi Dairesinin 8250832568 sicil numarasında kayıtlı gelir vergisi mükellefiyim. İşyerimde kullanmakta olduğum 107751-107800 seri nolu bir cilt faturamız kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

ŞENGÜL TAŞ

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8077 30 Temmuz 2026 Perşembe

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

Samsun'da dolmuşa ZAM KAPIDA!

Samsun'da, dolmuş hattı ücretlerine zam gündemde. Esnaf, tam ücretin 40 TL, öğrenci ücretinin ise 30 TL'ye yükseltilmesi yönündeki talebini Samsun Büyükşehir Belediyesi'ne iletti. Gözler şimdi teklifin görüşüleceği meclise çevrildi

SAMSUN'da, artan akaryakıt, bakım-onarım ve vergi maliyetleri nedeniyle mevcut ücret tarifesinin yetersiz kaldığını belirten dolmuş hattı başkanları ve şoförler, mevcut 35 TL tam ve 25 TL öğrenci ücretleriyle ayakta kalmakta zorlandıklarını ifade etti. 3 No'lu Dolmuş Hattı Derneği Başkanı Ercan Güdel, pandemi sonrası yaşanan maliyet artışlarına rağmen ulaşım ücretlerine sınırlı sayıda zam yapılabildiğini belirterek, "35 TL ile çalışarak batan bir esnaf durumundayız. Akaryakıt, sanayi ve vergi yükü sürekli artıyor. Hiçbir dolmuş hattı şu an para kazanamıyor" dedi.

ZAM BAŞVURUSUNDA BULUNDUK

2 No'lu Dolmuş Hattı Derneği Başkanı Ahmet Kabadayı ise Büyükşehir Belediyesi'ne zam başvurusunda bulunduklarını belirterek, tam ücretin 40 TL, öğrenci ücretinin ise 30 TL olması yönünde talepte bulunduklarını söyledi. Kabadayı, "Bu para da belki yeterli olmayacak ama vatandaşın üzerine de fazla yük bindirmek

istemiyoruz. İki taraf da memnun değil ancak mevcut şartlarda başka çaremiz kalmadı" ifadelerini kullandı.

BÜYÜKŞEHİR MECLİSİNDE GÖRÜŞÜLECEK

Dolmuş şoförleri de artan mazot fiyatlarının gelirlerini ciddi şekilde etkilediğini dile getirirken, mevcut ücret tarifesinin maliyetleri karşılamadığını savundu. Esnaf, zam talebinin hem ulaşım hizmetinin sürdürülebilirliği hem de artan işletme giderlerinin karşılanabilmesi için zorunlu hale geldiğini ifade etti. Samsun Büyükşehir Belediyesi yetkilileri de dolmuş esnafının zam başvurusunun kendilerine ulaştığını doğrularken, talebin ilgili komisyonlarda değerlendirileceğini bildirdi. Değerlendirme sürecinin ardından yeni ücret tarifesine ilişkin teklifin mecliste görüşülmesi bekleniyor. ■ gazetarena.com



AK Parti'de Çarşamba'da görev değişimi

AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı ile yapılan istişareler sonucunda Çarşamba İlçe Başkanlığı görevine Hüseyin Güneş atandı. İl Başkanı Mehmet Köse, görevi devreden Ersin Sandıkçı'ya teşekkür ederken, yeni başkan Güneş'e başarı dileklerini iletti



AK PARTİ

Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklamayla Çarşamba İlçe Başkanlığı'nda gerçekleşen görev değişimini kamuoyuna duyurdu. Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı ile yürütülen istişareler neticesinde Çarşamba İlçe Başkanlığı görevine Hüseyin Güneş getirildi.



AK Parti teşkilatlarında bayrak değişimlerinin birlik, beraberlik ve kardeşlik kültürü içinde gerçekleştiğini vurgulayan İl Başkanı Mehmet Köse, görevi devreden Ersin Sandıkçı'ya hizmetlerinden dolayı teşekkür etti. Mehmet Köse açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Genel Merkez Teşkilat Başkanlığımızla yapılan istişareler neticesinde, Çarşamba İlçe Başkanlığımıza Hüseyin Güneş atanmıştır. AK Parti ailesinde bayrak değişimi birlik, beraberlik ve kardeşlik kültürü ile gerçekleşir. Bu vesileyle, görevi devreden kıymetli dava arkadaşımız Ersin

Sandıkçı'ya bugüne kadar göstermiş olduğu gayret, samimiyet ve özverili hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyor, Partimize, davamıza ve Çarşamba'mıza yaptığı katkılar için kendisine şükranlarını sunuyorum. Yeni İlçe Başkanımız Hüseyin Güneş kardeşime de bu kutlu görevin hayırlı olmasını diliyorum, Teşkilat Başkanlığımızın tensipleriyle üstlendiği bu vazifede üstün başarılar temenni ediyorum. Rabbim birlik, beraberlik ve kardeşlik içerisinde, Çarşamba'mıza daha büyük başarıları imza atmaya nasip eylesin." ■ Haber Merkezi



BAFRA Belediye Başkanı Hamit Kılıç, ilçenin önemli tarihi değerlerinden biri olan Taçlı Çeşme'de devam eden restorasyon çalışmalarını yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi aldı. Kent kimliğini güçlendirme çalışmalarını kapsamında, Samsun Valiliği ile Bafra Belediyesi iş birliğinde yürütülen Taçlı Çeşme Restorasyon, Rekonstrüksiyon, Taşıma ve Çevre Düzenleme Projesi ile uzun yıllardır yıkık halde bulunan tarihi yapının yeniden ayağa kaldırılması ve Bafra'nın kültürel mirasına kazandırılması hedefleniyor. İncelemelerin ardından açıklamalarda bulunan Başkan Hamit Kılıç, Samsun Valiliği ile yürütülen iş birliğinin önemine dikkat çekerek, "Samsun Valiliğimiz ile iş işlemleri tamamlanan Taçlı Çeşme'mizde yürütülen çalışmaların yerinde inceledik. Uzun yıllar yıkık halde bulunan Taçlı Çeşme'mizi röleve ve restorasyon çalışmalarının tamamlanmasının ardından yeniden Bafra'mızın kültürel envanterine yeniden kazandıracağız. Taçlı

Çeşme'nin restorasyon, ihale ve finansmanı noktasında bize destek olan Samsun Valimiz Sayın Orhan Tavlı'ya ilçemiz adına teşekkür ediyorum." dedi. Tarihi ve kültürel mirasın korunmasına yönelik çalışmaların aralıksız sürdüğünü belirten Başkan Kılıç, Taçlı Çeşme'nin restorasyonunun tamamlanmasıyla birlikte ilçenin tarihi dokusuna önemli



Bafra'da uzun yıllardır yıkık halde bulunan tarihi Taçlı Çeşme, Samsun Valiliği ile Bafra Belediyesi iş birliğinde yürütülen restorasyon projesiyle yeniden ilçenin kültürel mirasına kazandırılıyor. Başkan Hamit Kılıç, çalışmaları yerinde inceleyerek sürecin kısa sürede tamamlanacağını açıkladı

bir değer daha kazandırılmış olacağını ifade etti. Samsun Valiliği ile Bafra Belediyesi iş birliğinde yürütülen proje kapsamında restorasyon, rekonstrüksiyon ve çevre düzenleme çalışmalarının kısa sürede tamamlanarak Taçlı Çeşme'nin yeniden Bafra'lıların hizmetine sunulması planlanıyor. ■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN



Avrupa'dan Samsun'a engelleri aşan dayanışma

Samsun'un Çarşamba ilçesinde düzenlenen törenle 113 adet engelli aracı sahiplerine teslim edildi

ÇARŞAMBA Kaymakamlığı koordinesinde, Hollanda Samsunlular Derneği ile Uluslararası İnsani Yardım Teşkilatı (IHHNL) Hollanda Temsilciliği iş birliğinde gerçekleştirilen elektrikli engelli aracı dağıtım programı, kaymakamlık binası önünde düzenlendi. Programda 80 akülü, 13 rolator ile 10 manuel ve 10 tekerlekli sandalye olmak üzere toplam 113 engelli aracı sahiplerine teslim edildi. Programda konuşan Hollanda Samsunlular Derneği Başkanı Adil Kurt, ihtiyaç sahibi engelli vatandaşlara tekerlekli sandalye ulaştırmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, yurt dışında yaşayan Samsunluların memleketleriyle olan bağlarını dayanışma projeleriyle güçlendirmeye devam ettiklerini söyledi. Kurt, "Bugün burada ihtiyaç sahibi engelli kardeşlerimize tekerlekli sandalye ulaştırmanın mutluluğunu ve gururunu hep birlikte yaşıyoruz. Bu anlamlı buluşma, kilometrelerce uzakta olsak da memleketimizle gönül bağımızın ne kadar

güçlü olduğunu bir kez daha göstermektedir. Projenin hayata geçirilmesinde katkısı bulunanlara teşekkür ederim" dedi. Çarşamba Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam ise, "Avrupa'da yaşayan Samsunlular yaklaşık bir buçuk ay önce bize ulaşarak ihtiyaç sahibi engelli bireyler için akülü araç ve tekerlekli sandalye desteği sağlamak istediklerini iletiler. Bu taleplerini memnuniyetle karşıladık ve dernek ile hayırseverlerin katkılarıyla kısa sürede organizasyona başladık. Bu dayanışmaya katkı sunan Hollanda, Avusturya ve Avrupa'nın farklı ülkelerinde yaşayan tüm Samsunlulara teşekkür ederim" diye konuştu. ■ İHA



HOLSE EN ÇOK KAZANDIRAN OLDU

Danimarkalı yıldız Carlo Holse, Samsunspor tarihinin en pahalı transferi olarak 5.2 milyon Euro karşılığında Amerika'ya gitti. Kulüp, bu gelirle yeni sezon için kadrosunu güçlendirmeyi hedefliyor. Taraftarlar, Holse'nin katkılarını unutmayacak

EN PAHALISI

Danimarkalı yıldız Carlo Holse, Samsunspor tarihinin en pahalı transferi olarak kayıtlara geçti. Kırmızı-beyazlı kulüp, Holse'nin Amerika'ya transferinden 5.2 milyon Euro kazandı. Bu rakam, kulüp tarihindeki en yüksek bonservis bedeli olurken, daha önceki en pahalı transferler 5 milyon Euro ile Ricak Van Drongelen, Musaba ve eski gol kralı Serkan Aykut olmuştu. Holse,

Samsunspor'da geçirdiği üç sezon boyunca gösterdiği performansla taraftarların gönlünde özel bir yer edindi. Kulüp, Holse'nin transferiyle elde ettiği geliri yeni sezon için kadro güçlendirmesinde kullanmayı planlıyor.

KRİTİK KATKILAR SAĞLADI

Bu durum, Samsunspor'un gelecekteki hedefleri açısından da büyük bir önem taşıyor. Kulüp yönetimi, Holse'nin katkılarını da unutmuyor.

Geçtiğimiz sezon UEFA Konferans Ligi'nde en çok asist yapan oyunculardan biri olarak dikkat çeken Holse, kritik anlarda takıma sağladığı katkılarla adından söz ettirmişti. Taraftarlar, Holse'nin kulüpten ayrılışını üzüntüyle karşılarken, yeni transferlerle birlikte takımın daha da güçlenmesini umuyor. Samsunspor'un yeni sezon performansı büyük bir merakla bekleniyor.

■ Deniz COŞKUN

EN PAHALI SATIŞLAR SAMSUNSPOR TARİHİNDE			
BONSERVİS			
1	C. HOLSE	5.2 MİL. €	
2	VAN DRONGELEN	5 MİL. €	
3	A. MUSABA	5 MİL. €	
4	S. AYKUT	5 MİL. €	
5	İ. MANSIZ	3.8 MİL. €	
6	E. GÜRAÇAR	2.3 MİL. €	
7	E. SAĞLAM	2 MİL. €	
8	T. METİN	1 MİL. €	
9	L. DIMATA	750 BİN €	
10	T. ŞAHİN	700 BİN €	



5 TRANSFER İÇİN çalışmalar sürüyor

SAMSUNSPOR Başkanı Yüksel Yıldırım, yeni sezon için transfer çalışmalarını hakkında bilgi verdi. Yıldırım, "Şu anda 2 stoper, 1 veya 2 tane 8-10 numara orta saha ile 1 santrfor transferi için görüşmelerimizi titizlikle sürdürüyoruz," dedi. Kulübün menfaatlerini ön planda tutarak, önümüzdeki 3-4 yılın takımını kurma hedefinde

olduklarını vurguladı. Bu açıklamalar, taraftarlar arasında büyük bir heyecan yarattı. **Samsunspor**, güçlü bir kadro oluşturmaya planlarken, transfer sürecinin şeffaf bir şekilde ilerleyeceğini belirten Yıldırım, en iyi oyuncuları kadroya katmak için çaba göstereceklerini ifade etti. Kulüp, yeni sezon hedefleri doğrultusunda rekabet gücünü artırmak için çalışmalarını sürdürüyor. Taraftarların desteğiyle bu hedeflere ulaşmayı umuyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



30 Temmuz 2026 Perşembe

Atom karıncaya DUYGUSAL VEDA!

SAMSUNSPOR, son üç sezondur kırmızı-beyazlı formayı giyen Danimarkalı futbolcu Carlo Holse ile yollarını ayırdığını duyurdu. Yeni sezon öncesinde kadrosunda önemli değişikliklere giden Karadeniz temsilcisi, Holse için yayımladığı veda mesajında oyuncunun kulübe yaptığı katkılara dikkat çekti. Kulüpten yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Atatürklü armayı her zaman gururla temsil ettin. 3 sezon boyunca goller ve asistlerinin yanında büyük hatıralar da bıraktın. Kritik anlarda sorumluluk aldın,

Avrupa sahnesinde gösterdiğin performansla UEFA Konferans Ligi'nin en çok asist yapan oyuncular arasında adını yazdırdın. Ailemizin unutulmaz isimlerinden biri oldun. Mücadelen, karakterin ve duruşunla Büyük Samsunspor taraftarının gönlünde her zaman özel bir yerin olacak. Birlikte yaşadığımız unutulmaz hatıralar için teşekkür ederiz, Carlo. İyi ki yollarımız kesişti. Yolun açık olsun." ■ Deniz COŞKUN



Zeki Yavru Bursaspor'da

SAMSUNSPOR, son üç sezondur kırmızı-beyazlı formayı giyen Danimarkalı futbolcu Carlo Holse ile yollarını ayırdığını duyurdu. Yeni sezon öncesinde kadrosunda önemli değişikliklere giden Karadeniz temsilcisi, Holse için yayımladığı veda mesajında oyuncunun kulübe yaptığı katkılara dikkat çekti. Kulüpten yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Atatürklü armayı her zaman gururla temsil ettin. 3 sezon boyunca goller ve asistlerinin yanında büyük hatıralar da bıraktın. Kritik anlarda sorumluluk aldın, Avrupa sahnesinde gösterdiğin performansla UEFA Konferans Ligi'nin en çok asist yapan oyuncular arasında adını yazdırdın. Ailemizin unutulmaz isimlerinden biri oldun. Mücadelen, karakterin ve duruşunla Büyük Samsunspor taraftarının gönlünde her zaman özel bir yerin olacak. Birlikte yaşadığımız unutulmaz hatıralar için teşekkür ederiz, Carlo. İyi ki yollarımız kesişti. Yolun açık olsun." ■ Deniz COŞKUN

Coulibaly tehlikesi!

SAMSUNSPOR, yeni sezon hazırlıklarını sürdürürken transfer sorunlarıyla mücadele ediyor. Geçtiğimiz günlerde küçük çaplı bir fıtık operasyonu geçiren Fransız kanat oyuncusu Tanguy Coulibaly, takımdan ayrı kalmaya devam ediyor. 25 yaşındaki yıldız futbolcu, geçen sezon Süper Lig'de ağır sakatlıklar yaşadı ve 25 maç kaçıracak sahalardan uzak kaldı. Yeni sezon öncesi de sakatlık sorunlarıyla karşılaşması, endişeleri artırdı. **Samsun**'daki ilk etap kampını kaçıran Coulibaly, Hollanda'da kuvvet çalışmalarına yeni yeni başlayabiliyor. Bu durum, taraftarlar arasında derin düşüncelere yol açarken, oyuncunun takıma katılması için sabırsızlıkla bekleniyor. **Samsunspor**'un bu sezonki performansı ise merakla takip ediliyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Kaybetmeyi sevmiyorum!

SAMSUNSPORLU futbolcu Celil Yüksel, 2026-2027 sezonu öncesi A Milli Futbol Takımı'nda forma giymek istediğini açıkladı. Hollanda'da devam eden sezon hazırlıklarında, takımının başarsına katkı sağlamak için hırslı ve mücadeleci bir tutum sergilediğini belirtti. Celil, "Kaybetmeyi hiç istemiyorum. Maçın en zor anlarında beni ayakta tutan motivasyon, takım arkadaşlarım ve Samsunspor arması için mücadele etmek" dedi. Kırmızı-siyahlı kulübün yazılı açıklamasında, Celil'in hedefleri ve kamp süreci hakkında değerlendirmelerde bulunduğu belirtildi. Genç oyuncunun bu kararlılığı, futbolseverler ve genç yetenekler için ilham verici bir örnek oluşturuyor. **Samsunspor**'un bu sezonki performansı merakla bekleniyor.

■ Deniz COŞKUN